



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LOOP FITNESS 101 APS**  
**TOLDBODEN 3, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. maj 2017

---

Jeppe Wilken Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Loop Fitness 101 ApS Toldboden 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 93 97 13 Stiftet: 5. oktober 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Wilken Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Sct. Mathias Gade 20 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter samt hermed stående aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 635 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.432.908</b>	<b>1.821.069</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.264.059	-1.340.876
Af- og nedskrivninger.....		-367.708	-373.489
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>801.141</b>	<b>106.704</b>
Andre finansielle indtægter.....		45.872	16.580
Andre finansielle omkostninger.....		-33.873	-10.666
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>813.140</b>	<b>112.618</b>
Skat af årets resultat.....	2	-178.172	-25.637
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>634.968</b>	<b>86.981</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	750.000
Overført resultat.....		84.968	-663.019
<b>I ALT</b> .....		<b>634.968</b>	<b>86.981</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		689.125	831.163
Indretning af lejede lokaler.....		230.265	316.869
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>919.390</b>	<b>1.148.032</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>919.390</b>	<b>1.148.032</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		31.018	39.578
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>31.018</b>	<b>39.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.586	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		555.362	358.924
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		717.644	0
Andre tilgodehavender.....		33.660	261.197
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.317.252</b>	<b>620.121</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>738</b>	<b>1.541</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.349.008</b>	<b>661.240</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.268.398</b>	<b>1.809.272</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		245.098	245.098
Overført overskud.....		419.506	334.538
Forslag til udbytte.....		550.000	750.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.214.604</b>	<b>1.329.636</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		61.000	77.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>61.000</b>	<b>77.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		593.771	179.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		194.172	32.517
Anden gæld.....		189.851	175.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>992.794</b>	<b>402.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>992.794</b>	<b>402.636</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.268.398</b>	<b>1.809.272</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)				
Løn og gager.....	1.174.145	1.265.303		
Pensioner.....	40.459	41.447		
Andre omkostninger til social sikring.....	14.931	18.420		
Andre personaleomkostninger.....	34.524	15.706		
	<b>1.264.059</b>	<b>1.340.876</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	194.172	32.517		
Regulering af udskudt skat.....	-16.000	-6.880		
	<b>178.172</b>	<b>25.637</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016.....	2.267.658	1.125.819		
Tilgang.....	139.066	0		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>2.406.724</b>	<b>1.125.819</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.436.495	808.950		
Årets afskrivninger .....	281.104	86.604		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>1.717.599</b>	<b>895.554</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>689.125</b>	<b>230.265</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	245.098	334.538	750.000	1.329.636
Betalt udbytte.....			-750.000	-750.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		84.968	550.000	634.968
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>245.098</b>	<b>419.506</b>	<b>550.000</b>	<b>1.214.604</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 2.038 tkr. pr. 31.12.2016, mod 1.492 tkr. sidste år.
